
UCHWAŁA NR X/75/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta w Myszkowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz §2 ust 1 załącznika do uchwały Nr LV/426/18 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 
4 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Myszkowa (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego poz.6334), Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miasta w Myszkowie na 2025 rok, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta w Myszkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 486CF960-A60A-41D1-A25B-04FBC56DD053. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/75/24 

Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Miasta w Myszkowie na 2025 rok 

I kwartał 2025 1.Przedstawienie sprawozdań z działaności komisji Rady Miasta w Myszkowie za 
2024r. 

II kwartał 2025 1.Sprawozdanie z realizacji Programu Pomocy dla Rodzin Wielodzietnych pn. 
"Nasza Duża Rodzina". 
2.Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Myszkowie za 2024r. 
3.Ocena zasobów pomocy społecznej za 2024 rok dla gminy Myszków. 
4.Raport o stanie gminy. 
5.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta wotum zaufania. 
6.Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2024 rok. 
7.Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Myszkowa 
z tytułu wykonania budżetu za 2024r. 

III kwartał 2025 1.Informacja Przewodniczącego Rady Miasta dotycząca analizy oświadczeń 
majątkowych. 

IV kwartał 2025 1.Przyjęcie Programu Współpracy Gminy Myszków z organizacjami 
pozarządowymi na 2026r. 
2.Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Myszków 
za rok 2024/2025. 
3.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Myszków. 
4.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2026 rok. 
5.Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Myszkowa na 2026r. 
6. Przyjęcie planów pracy komisji Rady Miasta w Myszkowie na 2026r. 
7. Zatwierdzenie planu pracy Rady Miasta w Myszkowie na 2026 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 486CF960-A60A-41D1-A25B-04FBC56DD053. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/75/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miasta w Myszkowie na 2025 rok


